
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)
Posebni režim nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžben

ica?

Financira li se ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

01-23-M-JN
Izvedba građevinsko-obrtničkih radova na rekonstrukciji 

Regionalnog centra u Ludbregu
45214500-5 737.540,64 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA I. kvartal 8 mjeseci EEA

02-23-M-JN
Radovi na II. Fazi sanaciji klizišta na području rudine Starjak na 

nerazvrstanoj cesti NC 3-022 u naselju Vinogradi Ludbreški

45233120-6 

45112000-5 

45111230-9

80.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE IV.kvartal 4 mjeseca HR VODE

03-23-M-JN

Izvedba građevinsko-obrtničkih radova i nabava opreme na 

dogradnji, rekonstrukciji i opremanju Dječjeg vrtića Radost 

Ludbreg

45214500-5 390.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA IV.kvartal 12 mjesecI NPOO 

04-23-M-JN Energetska obnova zgrade gradske uprave u Ludbregu 45454100-5 387.180,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA II.kvartal 6 mjeseci FZOEU

05-23-M-JN
Izgradnja postrojenja za sortiranje odvojenog korisnog otpada u 

Ludbregu
45222100-0 4.600.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA III.kvartal 13 mjesecI NPOO 

06-23-M-JN
Radovi na rekonstrukciji i prenamjeni postojeće građevine u 

sportsku dvoranu sa pratećim sadržajima u Ludbregu
45212200-8 1.300.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA II.kvartal 14 mjesecI NPOO 

A. Nabava radova iznad 66.360,00 eura te  roba i  usluga iznad 26.540,00 eura (bez uključenog PDV-a) - postupci javne nabave (male i velike vrijednosti)

Tabela B. Nabave usluga i roba od 2.650,00 eura do 26.540,00 eura i radova od 2.650,00 eura do 66.360,00 eura (bez uključenog PDV-a)  - postupci jednostavne nabave koji se provode sukladno internom aktu o nabavi - Pravilniku o Provedbi jednostavne nabave ("Službeni vjesnik Varaždinske 

županije" br. 133/2022). U tabeli B. iskazani su podaci o  o  evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, brojčanoj oznaci predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjenoj vrijednosti nabave (u eurima, bez PDV-a), vrsti postupka nabave, navodom planira li se predmet 

podijeliti na grupe, navodom sklapa li se  ugovor ili dostavlja narudžbenica, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora.

 REPUBLIKA HRVATSKA

VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA

GRAD LUDBREG

GRADONAČELNIK
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 101/17 i NN 144/2020)  i članka 59. Statuta Grada Ludbrega ("Službeni 

vjesnik Varaždinske županije" br.12/2021), Gradonačelnik Grada Ludbrega  dana  13. siječnja  2023. godine donosi

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU

I.

 Javni naručitelj Grad Ludbreg  donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke o: 

Tabela A. Nabave radova iznad 66.360,00 eura te  roba i  usluga iznad 26.540,00 eura (bez uključenog PDV-a). Postupci javne nabave (male i velike vrijednosti) -   sa podacima o  evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, brojčanoj oznaci predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne 

nabave (CPV), procijenjenoj vrijednosti nabave (u kunama, bez PDV-a), vrsti postupka nabave, navodom planira li se predmet podijeliti na grupe, navodom sklapa li se  ugovor ili okvirnom sporazum, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora ili okvirnog sporazuma.

 

 



01-23-JN
Nabava usluge izrade Plana razvoja povezanog turističkog 

proizvoda
71350000-6 25.218,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

02-23-JN Radovi na održavanju NC na području Grada Ludbrega 45233141 58.398,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci

03-23-JN Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30192000 13.272,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 3 godine

04-23-JN Poštanske usluge 64112000 14.600,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 mjesec

05-23-JN Nabava materijala i sredstava za čišćenje i održavanje 39000000-2 3.451,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 2 mjeseca

06-23-JN
Nabava polupodzemnih spremnika za odvajanje otpada, 3 

kompleta
34928480-6 26.400,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 3 mjeseca

07-23-JN
Nabava betonskog stola sa dvije klupe u kompletu za Otok 

mladosti
44114250-9 12.625,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 2 mjeseca

08-23-JN
radovi na održavanju poslovnih i stambenih prostorija u vlasništvu 

Grada Ludbrega - tekuće investicijsko održavanje
45453100 10.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 2 mjeseca

09-23-JN
Nabava i ugradnja 4 kompleta nadstrešnica sa opremom za 

autobusno stajalište u Ludbregu sa izradom temelja
44212321-5 12.500,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 mjesec

10-23-JN
Usluga izrade Izmjena i dopuna prostorno-planskih dokumenata 

Grada Ludbrega
71410000-5 26.200,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE III. kvartal 10 mjeseci

11-23-JN Nabava pješačkog mosta preko starih splavi 45221113-7 5.309,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 2 mjeseca

12-23-JN Stručno usavršavanje zaposlenika 80522000-9 3.982,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 31.12.2023.

13-23-JN Usluge mobilne telefonije i interneta 64212000-5 8.500,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 24 mjeseca

14-23-JN

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nedostajuće javne 

rasvjete na dionici obilaznice naselja  Ludbreg - drž. Cesta DC 2 od 

spoja sa gosp. zonom Sjever (i Šilec Benz), uz naselja Selnik i 

Sigetec do spoja sa Ul. B. Hlasteca (do gosp. zone Istok)

71242000-6 4.246,40
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

15-23-JN
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nedostajuće javne 

rasvjete na području naselja Vinogradi Ludbreški
71242000-6 2.130,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci

16-23-JN

Izrada projektne dokum. za izgradnju i rekonstrukciju 

nerazvrstanih cesta na području Grada Ludbrega - Idejni i 

građevinski projekt prometnice u budućoj stamb. Zoni Sjever

71250000-5 5.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 31.12.2023.

17-23-JN

Usluga nadzora za radove na II. Fazi sanacije klizišta na području 

rudine Starjak na nerazvrstanoj cesti NC 3-022 u naselju Vinogradi 

Ludbreški - II. faza

71247000-1 5.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 5 mjeseci

18-23-JN Izgradnja ceste u Ulici akademika Josipa Tišljara u Ludbregu 45233141 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE III. kvartal 31.12.2023.

19-23-JN

Radovi na asfaltiranju nerazvrstanih cesta (odvojci ulica, manji 

zahvati) u zonama klijeti i kuća za odmor na području naselja 

Vinogradi Ludbreški, Globočec i Čukovec

45233141 42.500,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca

20-23-JN
Usluga nadzora radova na asfaltiranju nerazvrstanih cesta na 

području Grada Ludbrega u 2023.g.
71247000-1 2.650,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca

21-23-JN
Asfaltiranje i rekonstrukcije nerazvrstanih cesta (ulice, odvojci 

ulica, manji zahvati) na području Grada Ludbrega
45233141 20.800,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE III. kvartal 2 mjeseca

22-23-JN

Nabava LED rasvjetnih tijela (24 kpl) za izgradnju javne rasvjete na 

obilaznici Ludbrega između spoja sa naseljem Sigetec i poduzet. 

zonom Istok (spoj sa Ulicom B. Hlasteca) - kroz uslugu najma 

71314200-4 8.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE III. kvartal 2 mjeseca

23-23-JN
Radovi na sanaciji postojećih dječjih igrala na području Grada 

Ludbrega
37535200-9 10.618,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 31.12.2023.

24-23-JN
Uređenje glavnih staza gradskog groblja postavom polimer-

cementne podloge - 1. faza

45000000 45233161-

5 
69.016,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 31.12.2023.

25-23-JN
Izgradnja nedostajuće javne rasvjete  glavnih staza na groblju 

Ludbreg
45316100-6 10.617,60

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 31.12.2023.

26-23-JN

Zamjena neučinkovite rasvjete novom LED rasvjetom te izgradnja 

nedostajuće javne rasvjete na području naselja Vinogradi 

Ludbreški - 2. FAZA (Predio Katalena, Starjak, Puhlaki, Cvjetna - 

nastavak)

45316100-6 24.925,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 3 mjeseca

27-23-JN

Izgradnja javne rasvjete na obilaznici Ludbrega (dionica DC 2) 

izmedju spoja sa Posl. Zonom Sjever (ŠilecBenz) i spoja sa 

naseljem Selnik (Ulica V. Lisinskog) D = 550m, 19 stupova i LED 

svjetiljki

45316100-6 21.235,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 4 mjeseca

28-23-JN

Izgradnja javne rasvjete na obilaznici Ludbrega (dionica DC 2) 

izmedju  spoja  sa naseljem Sigetec (M. Krleže/A. Šenoe) i Gosp. 

zone Istok (spoj sa ulicom B. Hlasteca) D = 700m, 24 stupa

45316100-6 24.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca

B. Nabave usluga i roba od 2.650,00 eura do 26.540,00 eura i radova od 2.650,00 eura do 66.360,00 eura - postupci jednostavne nabave (sve bez PDV-a), provode se sukladno internom aktu o nabavi - Pravilniku o Provedbi jednostavne nabave ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 

133/2022)



29-23-JN

Popuna sa nedostajućom javnom rasvjetom dionice DC 2 između 

naselja Čukovec i Bolfan  ugradnjom 14 kpl energetski učinkovitih 

LED svjetiljaka sa nosačima na postojeće stupove radi poveć. 

promet. sig.

45316100-6 19.432,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 3 mjeseca

30-23-JN Izgradnja parkovne rasvjete perivoja Dvorca Batthyany 45316100-6 16.990,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 4 mjeseca

31-23-JN
Rekonstrukcija i nadogradnja rasvjetnih stupova na Trgu Sv. 

Trojstva (37 kom)
45316100-6 7.432,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE III. Kvartal 2 mjeseca

32-23-JN Usluge sistemske deratizacije 90923000 9.210,96
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 31.12.2023.

33-23-JN Usluga dezinskekcije i suzbijanja komaraca 90923000 9.900,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 31.12.2023.

34-23-JN Veterinarske usluge 85200000 10.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca

35-23-JN Laboratorijske usluge 85145000-7 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 31.12.2023.

36-23-JN
Usluga sistematskog zdravstvenog pregleda zaposlenika Grada 

Ludbrega: obavezatni i preventivni zdravstveni pregledi djelatnika
85140000-2 5.500,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 31.12.2023.

37-23-JN Izgradnja javne rasvjete  u zoni sportskih terena i atletske staze 45316100-6 18.578,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 mjesec

38-23-JN
Nabava polupodzemnih spremnika za odvajanje otpada, 1 

komplet
34928480-6 11.800,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 2 mjeseca

39-23-JN
Nabava jarbola za postavu ispred javnih zgrada i društvenih 

domova na području Grada Ludbrega
35821100-6 14.040,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 mjesec

40-23-JN
Gradski objekti-Društveni dom Poljanec- adaptacije  dijela 

društvenog doma u Poljancu i klupskih prostorija NK Poljanec
45454000-4 38.609,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 1 mjesec

41-23-JN Gradski objekti-sanacija vlage Društveni dom Globočec 45454000-4 10.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II. kvartal 1 mjesec

42-23-JN
Krovopokrivački i limarski radovi na izradi nadstrešnice na 

Društvenom domu u Sigecu Ludbreškom
45261900-3 4.010,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 2 mjeseca

43-23-JN
Sanacija sanitarnog čvora pedijatrijske ambulante u Domu 

zdravlja Ludbreg
45454000-4 2.500,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 2 mjeseca

44-23-JN
Nabava inventara za opremanje pedijatrijske ambulante u 

Ludbregu-Dom zdravlja nabavlja
 33000000-0  3.100,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30.04.2023. nabavlja Dom zdravlja

45-23-JN Nabava RTG uređaja za potrebe Doma zdravlja u Ludbregu 33112000-8 18.200,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.03.2023. nabavlja Dom zdravlja

46-23-JN

Nabava usluge izrade projektno-tehničke dokumentacije za 

dogradnju,rekonstrukciju i opremanje Dječjeg vrtića Radost 

Ludbreg

71250000-5 20.700,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA I.kvartal 6 mjeseci LORI

47-23-JN
Nabava usluge vanjskog stručnjaka za nadzor radova na izgradnji 

STEM centra LORI
71247000-1 20.175,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA I.kvartal 8 mjeseci LORI

48-23-JN Energetska obnova zgrade NK Podravina 71250000-5 52.440,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA

49-23-JN Nabava serverske infrastrukture u Cloudu 72200000 24.555,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA II.kvartal 8 mjeseci

Projekt digitalizacija 

javne uprave

50-23-JN Nabava LCD info panela 72200000 26.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA II.kvartal 6 mjeseci

Projekt digitalizacija 

javne uprave

51-23-JN
Nabava usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 

energetskoj obnovi zgrade gradske uprave
71247000-1 20.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA II.kvartal 12 mjeseci FZOEU

52-23-JN
Nabava usluge izrade projektno-tehničke dokumentacije za 

outdoor sadržaje na području Grada Ludbrega
71250000-5 5.235,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 6 mjeseci

53-23-JN
Nabava usluge revizije projektno-tehničke dokumentacije za 

sportska igrališta na Podravini
71250000-5 1.200,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 1 mjesec

54-23-JN Izrada dokumentacije izvedbenog projekta za STEM centar 71250000-5 15.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 2 mjeseca

55-23-JN Izrada dokumentacije izvedbenog projekta za edukativni centar 71250000-5 15.500,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 2 mjeseca

56-23-JN Nabava softverskog sustava za uredsko i financijsko poslovanje 72200000 25.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 10 mjeseci

57-23-JN
Nabava usluge osnivanje regionalnog znanstvenog centra LORI

71241000 11.950,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA III.kvartal 6 mjeseci LORI

58-23-JN
Nabava usluge izrade strateških dokumenata za rad STEM Centra 

te organizacija događaja za prezentaciju Centra
71241000 20.600,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA III.kvartal 6 mjeseci LORI

59-23-JN
Nabava usluge organizacije aktivnosti na promociji rada STEM 

Centra LORI
71241000 26.050,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA III.kvartal 6 mjeseci LORI

60-23-JN Nabava usluge pristupanja Newton mreži 72200000 4.650,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA III.kvartal 6 mjeseci LORI

61-23-JN
Izgradnja nedostajuće javne rasvjete u naselju Ludbreg (Židovski prolaz - 

prilaz Otoku mladosti sa parkiralistem do Kalničke ul., nastavak Kačićeve 

ulice do spoja sa Ul. Hrvatskih branitelja)

45316100-6 15.926,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA III.kvartal 1 mjesec



62-23-JN
usluge izrade projektno-tehničke dokumentacije za rekonstrukciju 

i dogradnju gradske knjižnice
71250000-5 26.280,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor DA III.kvartal 8 mjeseci

63-23-JN
Interventni radovi na adaptaciji krovišta zgrade srednje škole u 

Ludbregu – Faza 1	
45260000-7 21.500,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 2 mjeseca

64-23-JN
usluge čuvanja imovine i osoba - zaštitarske usluge povodom 

manifestacija
79710000 6.600,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

65-23-JN Najam šatora i opreme za manifestacije 39522530 13.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

67-23-JN Najam multifunkcijskih uređaja -  pisača 30232110 8.500,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

68-23-JN održavanje internetske stranice Grada Ludbrega 72212224 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

69-23-JN
Govorne i Internet usluge u nepokretnoj telekomunikacijskoj 

mreži
64215000 5.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

70-23-JN Grafičke i tiskarske usluge, tiskanje glasila 79822500 13.200,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

71-23-JN Uredska oprema i namještaj 39130000 3.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

72-23-JN održavanje informatičke opreme: računala i periferije 48825000 5.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

73-23-JN nabava računalne opreme 30230000 3.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

74-23-JN Ulaganja u računalne programe 72200000 2.500,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

75-23-JN
Računalne usluge - usluge ažuriranja i održavanja računalnih baza 

i programa
72268000 12.800,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

76-23-JN

Izgradnja dodatne svjetlosne signalizacije i instalacija za 

označavanje pješačkih prijelaza na području grada Ludbrega 

(projekt poveć. zaštite pješaka u prometu)

45316100-6 

34922100-7 
12.104,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

77-23-JN elaborati procjene vrijednosti nekretnina 71319000 3.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

78-23-JN Usluge promidžbe i informiranja - portali i tiskani mediji 79342200 6.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

79-23-JN Usluge promidžbe i informiranja - televizijska produkcija 79342200 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

80-23-JN
Usluge promidžbe i informiranja - elektronski mediji - radijske 

emisije i ostalo
79342200 6.600,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

81-23-JN Reprezentacija - Upravni odjeli Grada Ludbrega 15812100 5.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

82-23-JN Reprezentacija - mjesni odbori 15812100 3.900,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

83-23-JN Reprezentacija - manifestacija Dani Ludbreške Sv. Nedjelje 15812100 13.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

84-23-JN Nabava za potrebe protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 03121210-0 8.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

85-23-JN Geodetske i katastarske usluge 71250000 2.400,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

86-23-JN Odvjetničke usluge i usluge pravnog savjetovanja 79100000 2.600,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

87-23-JN Izrada projektne dokumentacije, tehničkih rješenja i troškovnika 71242000 15.900,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

88-23-JN
Intelektualne i ostale usluge (Izrade studija, usluge istraživanja, 

konzultantske i ostale)
71241000 5.300,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE I.kvartal 31.12.2023.

89-23-JN
izgradnja sportsko – rekreacijskog igrališta za više sportova u 

naselju Bolfan 
45236110-4 21.236,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II.kvartal 4 mjeseca

90-23-JN
Uređenje sportskog parka Podravina (pomoćni teren i zona 

atletske staze)
45236110-4 53.090,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II.kvartal 6 mjeseci

91-23-JN
Uređenje parkirališta sa prilazima između Židovskog prolaza i 

Otoka mladosti  - II. Faza
45223300-9 31.853,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II.kvartal 3 mjeseca

92-23-JN
Uređenje nogostupa uz Gajevu ulicu u Ludbregu od spoja sa Ul. P. 

Krešimira IV do Zagoreske ulice - 1. faza
45233141-9 21.236,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE III.kvartal 4 mjeseca

93-23-JN
Uređenje nogostupa uz Ul. M. P. Miškine (nastavak do spoja sa 

Koprivničkom ulicom)
45233141-9 21.235,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE NE Ugovor NE II.kvartal 5 mjeseca

Gradonačelnik:

Dubravko Bilić

KLASA: 406-04/23-01/01

URBROJ:2186-16-01/1-23-1

Ludbreg, 13. siječnja, 2023.g.

II.
Ovaj Plan nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH)  i na internetskoj stranici Grada Ludbrega (www.ludbreg.hr).


